[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

17 мая  2018 г.                                                                                        № 331-о/д

Невинномысск

Об итогах городского конкурса «Ученик года - 2018»
На основании итогового протокола жюри городского конкурса «Ученик года - 2018», проводимого в целях выявления и поддержки, одаренных и талантливых детей, развития и систематизации творческой и научной деятельности обучающихся и в соответствии с приказом управления образования администрации города Невинномысска от 05.04.2018 года              № 224-о/д , приказываю:

1. Вручить победителям, призерам и лауреатам городского конкурса «Ученик года - 2018» дипломы управления образования администрации города Невинномысска и денежную премию:

в параллели 9-х классов:

1 степени – Бураковой Екатерине, обучающейся МБОУ лицея  № 6 города Невинномысска;
2 степени – Беловой Александре, обучающейся МБОУ СОШ № 12 города Невинномысска;
3 степени – Глева Анне, обучающейся МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска;
4 степени – Щербаковой Василисе, обучающейся МБОУ СОШ № 3 города Невинномысска;
5 степени – Фисенко Анастасии, обучающейся МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска.
в параллели 10-х классов:

1 степени – Калмусовой Екатерине, обучающейся МБОУ гимназии № 10 ЛИК города Невинномысска;
2 степени – Плотвину Алексею, обучающемуся МБОУ Лицея № 6 города Невинномысска;
3 степени – Циркунову Сергею, обучающемуся МБОУ СОШ № 18 города Невинномысска;
4 степени –Муренко Вадиму, обучающемуся МБОУ СОШ № 20 города Невинномысска;
5 степени –Быцюра Анастасии, обучающейся МБОУ СОШ № 16 города Невинномысска.
в параллели 11-х классов:

1 степени –  Дегтярёву Артему, обучающемуся МБОУ СОШ № 8.
2 степени – Линдфорсу Артуру, обучающемуся МБОУ Лицея № 1 города Невинномысска

3 степени – Креч Татьяне, обучающейся МБОУ СОШ № 15 города Невинномысска;
4 степени – Перфиловой Алисе, обучающейся МБОУ гимназии № 9 города Невинномысска;
5 степени – Шульженко Екатерине, обучающейся МБОУ СОШ № 12 города Невинномысска;
2. Вручить номинантам городского конкурса «Ученик года - 2018» дипломы управления образования администрации города Невинномысска и памятные подарки:
В номинации «Интеллект»:

- Виктории Берестовой, обучающейся лицея № 1;

- Даниилу Гошкодеру, обучающемуся гимназии № 10 ЛИК.

- Александру Чернову, обучающемуся Лицея № 1;

- Диане Тульниковой, обучающейся средней школы № 20;

- Андрею Иванову, обучающемуся Лицея № 1.

В номинации «Творчество»:
- Марии  Письменной, обучающейся гимназии № 10 ЛИК.

- Оксане Рыбальченко, обучающейся дворца детского творчества
- Виктории Подсвировой, обучающейся дворца детского творчества
- Софье Трубаченко, обучающейся дворца детского творчества
- Анжелике Кальницкой, обучающейся Лицея № 6

- Ирине Даниелян, обучающейся средней школы № 18

В номинации «Спорт»:

Даниила  Юндалова, обучающегося детской спортивной школы «Рекорд»;

Александра Стяпшина, обучающегося детской спортивной школы «Шерстяник»;

Максима Москаленко, обучающегося гимназии № 9;

Руслана Базарбаева, обучающегося средней школы № 12;

Дарью Крехалёву, обучающуюся средней школы №12;

Диану Браткову, обучающуюся лицея № 6.
В номинации «Общественная деятельность»:

Игоря Новичкова, обучающегося гимназии № 10 ЛИК
Екатерину Евдокимову, обучающуюся средней школы №16

Яромира Фокичева, обучающегося средней школы № 15

Анастасию Тряпицыну, обучающуюся средней школы № 14

Илью Федорова, обучающегося гимназии № 10 ЛИК.
3. Всем участникам конкурса вручить сертификаты участия.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации города Невинномысска                                           С.Б. Денисюк

2